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postępowania przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia:  Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb SP ZOZ Przeworsk

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579  z późn.zm) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

  Zamawiający
Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź

Tak
Pytanie
Prosimy o podanie dokładnej nazwy i adresu siedziby OSD ?
Odpowiedź

PGE Dystrybucja S.A Zamość
Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmienię ceny jednostkowej netto w przypadku zmiany stawki podatku akcyzowego ?
Odpowiedź

Zgodnie z zapisami istotnych postanowień umowy § 7 pkt. 1
Pytanie
Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?
Odpowiedź

Jednomiesięczny
Pytanie
Jaki jest okres wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów z obecnym sprzedawcą ?
Odpowiedź

Obowiązujące umowy nie wymagają wypowiedzenia
Pytanie
Czy dla PPE objętych postępowaniem przetargowym będzie to kolejna zmiana sprzedawcy?
Odpowiedź

Tak kolejna
Pytanie
Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?
Odpowiedź

NOVUM S.A.
Pytanie
Termin wykonania zamówienia określony w § 11 - Projekt Umowy, jest zbyt ogólny dla wykonawcy, by mógł on dokonać precyzyjnej wyceny. Zgodnie z art. 29 ustawy pzp obowiązkiem Zamawiającego jest jednoznaczne i wyczerpujące określenie przedmiotu zamówienia, w tym także terminu realizacji zamówienia. Dla firm energetycznych kwestia terminu dostaw energii elektrycznej jest kluczowa dla sporządzenia oferty. Wnioskujemy o ścisłe określenie terminu zamówienia.

Odpowiedź

01.06.2018 - po pozytywnie przeprowadzonej procedurze
Pytanie
Dotyczy zapisów  SIWZ pkt.7  - Mając na uwadze treść art. 142 oraz 143 ustawy Prawo zamówień publicznych, termin realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego musi być wskazany precyzyjnie już na etapie wszczęcia postępowania (w ogłoszeniu i w SIWZ), celem umożliwienia wykonawcom złożenia porównywalnych ofert w tym m. in. przygotowania na odpowiedni okres wycen.  W związku z powyższym, uprzejmie prosimy           o uszczegółowienie terminu obowiązywania umowy, poprzez wskazanie dziennych dat granicznych z zastrzeżeniem, że: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem … (data bazowa rozpoczęcia sprzedaży)…, lecz nie wcześniej, niż po wypowiedzeniu obowiązujących umów kompleksowych, zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD oraz pozostaje ważna do  … (data końca umowy)”

Odpowiedź

Umowa od dnia 01.06.2018 - po poprawnie przeprowadzonej procedurze
Pytanie
Dotyczy §7 pkt 5 IPU. Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności   na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego,  w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT.  Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie …  dni od daty wystawienia”, tak jak to zapisał Zamawiający w 6. ppkt. 1.
Odpowiedź

Tak modyfikacja 
Pytanie
Dotyczy §7 pkt 5 IPU. Zamawiający określił dzień zapłaty faktur VAT jako datę obciążenia rachunku Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczącego miejsca spełnienia świadczenia pieniężnego, a także zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie gospodarczym, za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata.  W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o  zmianę treści zapisu w sposób następujący: „Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Dotyczy §7 pkt 5 IPU. Informujemy, że błędy w pomiarze lub odczycie wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego mogą dotyczyć zarówno zawyżeń, jak i zaniżeń należności za pobraną energię elektryczną, a Wykonawca winien dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur na podstawie danych przekazanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego. W takim przypadku może nastąpić zarówno nadpłata, jak i niedopłata.     W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku powstania niedopłaty, będzie ona podlegała doliczeniu do pierwszej wystawianej faktury VAT.”
Odpowiedź

Tak modyfikacja
Pytanie
Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia  w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?
Odpowiedź

Tak
Pytanie
Wykonawca zwraca się z prośbę o udzielenie następujących informacji czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?
Odpowiedź

Zamawiający posiada dwie odrębne umowy
Pytanie
Wykonawca prosi o informację czy aktualne umowy wymagają wypowiedzenia, jaki jest termin wypowiedzenia i kto jest za to odpowiedzialny? 
Odpowiedź

Obowiązujące umowy nie wymagają wypowiedzenia
Pytanie
Wykonawca prosi o informację ilu punktów poboru energii dotyczy postępowanie?
Odpowiedź

Dwóch
Pytanie
Wykonawca  prosi o udzielenie informacji czy układ pomiarowo rozliczeniowy w grupie taryfowej B23 jest dostosowany do zasady TPA.
Odpowiedź

Tak
Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie zapisu w Paragrafie  7 pkt 5  z Załącznika nr 6 (Istotne Postanowienia Umowy) poniższym zapisem:

„Za dzień uregulowania należności przyjmuje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze”.
Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią
Pytanie
Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru: 

- nr NIP

- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina); 

- moc umowna; 

- numer licznika; numer ewidencyjny PPE

- Operator Systemu Dystrybucyjnego; 

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy 

- numer aktualnie obowiązującej umowy 

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy 

- planowane roczne zużycie energii;

- grupy taryfowe;

Oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka

- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenie umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. Sprzedawcy rezerwowego.
Odpowiedź

Tak
Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w Paragrafie  10 pkt 2  z Załącznika nr 6 (Istotne Postanowienia Umowy) poniższym zapisem: zmian VAT, podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa
Odpowiedź
Zgodnie z SIWZ
Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w Paragrafie  10 pkt 1  z Załącznika nr 6 (Istotne Postanowienia Umowy). Wykonawca wnosi, aby nowe punkty PPE dotyczyły wyłącznie grupy taryfowej objętej postępowaniem czyli B23
Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ
Pytanie
Wykonawca prosi o wskazanie konkretnej daty rozpoczęcia zamówienia, informacja jest niezbędna do przygotowania wyceny. 
Odpowiedź

01.06.2018 - po pozytywnie przeprowadzonej procedurze
Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o     charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów. 
Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ
 Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę skrócenie terminu płatności do 30 dni od daty wystawienia faktury VAT?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur elektronicznych? 
Odpowiedź

Nie
Pytanie
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź

Tak
Pytanie
Wykonawca wnosi o podanie informacji kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego?
Odpowiedź

PGE Dystrybucja S.A Zamość
Pytanie
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w Paragrafie  5 pkt 1  z Załącznika nr 6 (Istotne Postanowienia Umowy) +/- 10%?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
            II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:

· § 7 pkt. 5 IPU otrzymuje brzmienie:
5. Odbiorca zobowiązuje się do zapłaty należności za otrzymaną energię elektryczną, na podstawie otrzymywanych faktur VAT, w terminie określonym w fakturze, który jednak nie może być krótszy niż 60 dni od daty wystawienia faktury VAT. Dniem zapłaty jest dzień obciążenia rachunku bankowego Odbiorcy. 
· § 7 pkt. 6 IPU otrzymuje brzmienie:

6. W przypadku powstania w wyniku rozliczeń nadpłaty, zostanie ona zaksięgowana na poczet przyszłych należności, o ile Odbiorca nie zażąda jej zwrotu, w przypadku powstania niedopłaty, będzie ona podlegała doliczeniu do pierwszej wystawianej faktury VAT

Zamawiający
